АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.10.2024
	№
	326-р

	р. п. Нововаршавка

Об исполнении бюджета Нововаршавского муниципального
района Омской области за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе Омской области, утвержденным решением Совета Нововаршавского муниципального района Омской области от 29 марта 2023 года № 242, руководствуясь статьей 30 Устава Нововаршавского муниципального района Омской области:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года согласно приложения к настоящему распоряжению:
по доходам в сумме 976 108 305,96 рублей;
по расходам в сумме 972 738 531,41 рублей;
профицит в сумме 3 369 774,55 рублей.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского муниципального района за 9 месяцев 2024 года в Совет Нововаршавского муниципального района Омской области, опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 10 дней со дня издания настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского муниципального района Омской области Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанности главы
Нововаршавского муниципального
района Омской области                                                                               В.Н. Данилов

[bookmark: _GoBack]
image1.png

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2024

№

326

-

р

р. п. Нововаршавка

Об исполнении бюджета Нововаршавского муниципального

района Омской области за 9 месяцев 2024 года

В соответствии с Бюджетным

кодексом Российской Федерации, Положением

о бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе Омской

области, утвержденным решением Совета Нововаршавского муниципального

района Омской области от 29 марта 2023 года № 242, руководствуясь статьей 30

Ус

тава Нововаршавского муниципального района Омской области:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского

муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года согласно

приложения к настоящему распоряжению:

по доходам в сумме 976

108 305,96

рублей;

по расходам в сумме 972

738 531,41 рублей;

профицит в сумме 3

369 774,55 рублей.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского

муниципального района за 9 месяцев 2024 года в Совет Нововаршавского

муниципального района Омской области, оп

убликовать в печатном средстве

массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его

размещение на официальном сайте Нововаршавского муниципального района

Омской области в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок

не позднее

10 дней со дня издания настоящего распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского

муниципального района Омской области Ускову Е.Г.

Исполняющий обязанно

сти главы

Нововаршавского

муниципального

района Омской области

В.Н. Данило

в

    А ДМИНИСТРАЦИЯ     НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2024  №  326 - р   р. п. Нововаршавка

  Об исполнении бюджета Нововаршавского муниципального   района Омской области за 9 месяцев 2024 года     В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Положением  о бюджетном процессе в Нововаршавском муниципальном районе Омской  области, утвержденным решением Совета Нововаршавского муниципального  района Омской области от 29 марта 2023 года № 242, руководствуясь статьей 30  Ус тава Нововаршавского муниципального района Омской области:   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского  муниципального района Омской области за 9 месяцев 2024 года согласно  приложения к настоящему распоряжению:   по доходам в сумме 976   108 305,96   рублей;   по расходам в сумме 972   738 531,41 рублей;   профицит в сумме 3   369 774,55 рублей.   2. Направить отчет об исполнении бюджета Нововаршавского  муниципального района за 9 месяцев 2024 года в Совет Нововаршавского  муниципального района Омской области, оп убликовать в печатном средстве  массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и обеспечить его  размещение на официальном сайте Нововаршавского муниципального района  Омской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в срок  не позднее   10 дней со дня издания настоящего распоряжения.   3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  председателя комитета финансов и контроля Администрации Нововаршавского  муниципального района Омской области Ускову Е.Г.       Исполняющий обязанно сти главы    Нововаршавского   муниципального    района Омской области                                                                                  В.Н. Данило в